
TTP 705C Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 15.10.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: České Velenice (km 0,331)
Konec trati: Veselí nad Lužnicí (km 55,232)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Nová Ves nad Lužnicí-Suchdol nad
Lužnicí Zastupování ohlašovacího pracoviště

V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí hlavní služby ŽST Veselí nad Lužnicí, tel. 972 081
261.

Majdalena Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí hlavní služby ŽST Veselí nad Lužnicí, tel. 972 081
261.

Majdalena Mimořádné odjezdové vlakové cesty směr Třeboň
Návěstidlo označené L4-3 platí pro koleje č.1, 2, 3 a pro
mimořádné odjezdové vlakové cesty z koleje č.4 směr
Třeboň.

Třeboň-Lomnice nad Lužnicí Zastupování ohlašovacího pracoviště
V době VDS dle platného GVD (kdy zde není dovolena
jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště
výpravčí hlavní služby ŽST Veselí nad Lužnicí, tel. 972 081
261.


